REI'UBUCA fEDERATIVA 00 IlRASll
ESTADO 00 P,,"RAHÁ

COMARCA DE CURITIBA

, ,
TABELIONATO DE PROTESTO DE TITULOS

Rogério Portugal Bacellar
Tabelliio J

Av. Cândido de Abreu, nO 660, 12° andar - Centro cívico
eEP: 80.530-000 - Curitiba - Paraná

Fone, (41) 3352-3500

Curitiba, 21 de fevereiro de 2019.

OFICIO N' 081/2019 - 2' V.F.RJ.
Ref. Autos n' 0005144-68.20 I7.8.16.0 185

MM. OR. JUIZ:

Em acatamento ao contido no r. Oficio n'
7044/2019, recebido neste Tabelionato através do sistema mensageiro, expedido nos
autos epigrafados, informo a Vossa Excelência, que procedi as averbações sobre a
suspensão dos efeitos da decisão que decretou a falência da empresa TECNICARE
INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA e, incontinenti, procedi as comunicações de

estilo.
Sem mais para o presente momento, apresento meus

votos de elevada estima e consideração.

Exma. Sra.
Juiza da 2' Vara de Falências e Recuperações Judiciais de Curitiba
Foro Central da Comarca da Região Metropolitana de Curitiba

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

, c
on

fo
rm

e
M

P
 n

º
2.

20
0-

2/
20

01
, L

ei
 n

º
11

.4
19

/2
00

6,
 r

es
ol

uç
ão

 d
o

P
ro

ju
di

, d
o

T
JP

R
/O

E
V

al
id

aç
ão

 d
es

te
 e

m
 h

ttp
s:

//p
ro

ju
di

.tj
pr

.ju
s.

br
/p

ro
ju

di
/ -

 Id
en

tif
ic

ad
or

: P
J6

K
K

 R
M

U
38

 J
B

V
B

K
 C

Z
W

4R

PROJUDI - Processo: 0005144-68.2017.8.16.0185 - Ref. mov. 158.1 - Assinado digitalmente por Gustavo Nunes Marques
26/02/2019: JUNTADA DE OFÍCIO DE OUTROS ÓRGÃOS. Arq: Ofício